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Я  Об утверждении нормативов технологических потерь углеводородного сырья 
при добыче, технологически связанных с принятой схемой и технологией 

разработки месторождений, на 2018-2019 гг.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 29 декабря 2001 г. № 921 «Об утверждении Правил утверждения нормативов 

потерь полезных ископаемых при добыче, технологически связанных с принятой 

схемой и технологией разработки месторождения» и пунктом 4.5.5 Положения о 

Министерстве энергетики Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 28 мая 2008 г. № 400, прик азыва ю:

Утвердить прилагаемые нормативы технологических потерь углеводородного 

сырья при добыче, технологически связанных с принятой схемой и технологией 

разработки месторождений, на 2018-2019 гг.

П.Ю. Сорокин

Департамент добычи и транспортировки нефти и газа 
Балакина Евгения Александровна 
(495) 631-83-10

проектирование коттеджей

https://www.mosexp.ru/proektnye_raboty


УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом Минэнерго России 
от <$ % > / /  2018 г. Ш / O S S f

НОРМАТИВЫ
технологических потерь углеводородного сырья при добыче, технологически 

связанных с принятой схемой и технологией разработки месторождений,
на 2018-2019 гг.

№ пп Наименование лицензионного 
участка, месторождения

Номер лицензии и срок ее 
окончания Норматив, %

2018 год
Нефть обезвоженная, обессоленная и стабилизированная

1 Общество с ограниченной ответственностью «Русская Нефтяная Компания» 
(ООО «РНК») ИНН 2308167895

1.1 Ильская Долина КРД 04159 НЭ, 01.10.2034 0,013
1.2 Восточно-Ильское КРД 04161 НЭ, 01.09.2035 0,0058
1.3 Западно-Адагумское КРД 04162 НЭ, 01.09.2027 0,00076
1.4 Южно-Адагумское КРД 04164 НЭ, 01.10.2030 0,0076
1.5 Кудако-Киевское КРД 04163 НЭ, 01.06.2034 0,00074
1.6 Крымское КРД 04160 НЭ, 01.10.2035 0,002132

2 Общество с ограниченной ответственностью «Татнефть-Самара» 
(ООО «Татнефть-Самара») ИНН 1644057262

2.1 Александровское СМР 01471 HP, 22.02.2030 0,0003
2.2 Вишневое CMP 01471 HP, 22.02.2030 0,0247
2.3 Ягодное CMP 01471 HP, 22.02.2030 0,0244
2.4 Алимовское CMP 01473 HP, 22.02.2030 0,0258
2.5 Баганское CMP 14943 HP, 01.08.2031 0,0163
2.6 Ново-Артюшкинское CMP 14943 HP, 01.08.2031 0,0211
2.7 Туарминское CMP 14943 HP, 01.08.2031 0,006
2.8 Черемшанское CMP 14943 HP, 01.08.2031 0,0163
2.9 Чуркалейское CMP 14943 HP, 01.08.2031 0,0163
2.10 Эштебенькинское CMP 14943 HP, 01.08.2031 0,0162
2.11 Яуркинское CMP 14943 HP, 01.08.2031 0,0061
2.12 Калмаюрское CMP 01470 HP, 24.11.2031 0,0202
2.13 Любовское CMP 01470 HP, 24.11.2031 0,0201
2.14 Иргизское CMP 01472 HP, 28.12.2031 0,0208
2.15 Северо-Елтышевское ОРБ 03070 HP, 31.12.2056 0,023

3 Открытое акционерное общество «Томскнефть» Восточной нефтяной компании 
(ОАО «Томскнефть» ВНК) ИНН 7022000310

3.1 Советское
TOM 00075 НЭ, 31.12.2145 
XMH 00345 НЭ, 14.12.2038 
XMH 00343 НЭ, 08.09.2038

0,029

Попутный нефтяной газ
4 Общество с ограниченной ответственностью «Татнефть-Самара» 

(ООО «Татнефть-Самара») ИНН 1644057262
4.1 Александровское CMP 01471 HP, 22.02.2030 0,192
4.2 Вишневое CMP 01471 HP, 22.02.2030 0,231
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4.3 Ягодное СМР 01471 HP, 22.02.2030 0,053
4.4 Алимовское CMP 01473 HP, 22.02.2030 0,028
4.5 Баганское CMP 14943 HP, 01.08.2031 0,101
4.6 Ново-Артюшкинское CMP 14943 HP, 01.08.2031 1,436
4.7 Туарминское CMP 14943 HP, 01.08.2031 0,073
4.8 Черемшанское CMP 14943 HP, 01.08.2031 0,101
4.9 Чуркалейское CMP 14943 HP, 01.08.2031 0,101
4.10 Эштебенькинское CMP 14943 HP, 01.08.2031 0,101
4.11 Яуркинское CMP 14943 HP, 01.08.2031 0,037
4.12 Калмаюрское CMP 01470 HP, 24.11.2031 0,607
4.13 Любовское CMP 01470 HP, 24.11.2031 1,039
4.14 Иргизское CMP 01472 HP, 28.12.2031 0,001
4.15 Северо-Елтышевское ОРБ 03070 HP, 31.12.2056 0,001

Г аз горючий природный
5 Общество с ограниченной ответственностью «Газпром добыча Ноябрьск» 

(ООО «Газпром добыча Ноябрьск») ИНН 8905026850
5.1 Комсомольское СЛХ 02178 НЭ, 31.12.2049 0,046
5.2 Западно-Т аркосалинское 

(сеноман) СЛХ 02202 HP, 31.12.2116 0,049
5.3 Западно-Таркосалинское (неоком) СЛХ 02202 HP, 31.12.2116 0,219
5.4 Нижнеквакчикское ПТР 00869 НЭ, 01.04.2024 0,113
5.5 Вынгапуровское СЛХ 02179 НЭ, 31.12.2025 0,074
5.6 Вынгаяхинское СЛХ 02107 НЭ, 10.03.2019 0,014
5.7 Еты-Пуровское СЛХ 02108 НЭ, 31.12.2030 0,01
5.8 Кшукское ПТР 00870 НЭ, 01.01.2019 0,016
6 Закрытое акционерное общество «Пургаз» 

(ЗАО «Пургаз») ИНН 8913000816
6.1 Губкинское | СЛХ 00509 НЭ, 08.03.2033 | 0Д34

7 Общество с ограниченной ответст 
(ООО «Газпром добыча Краснода

венностью «Газпром добыча Краснодар» 
р») ИНН 2308065678

7.1 Азовское РСТ 02153 НЭ, 31.12.2030 0,016
7.2 Бейсугское КРД 04009 НЭ, 31.12.2030 0,078
7.3 Безопасненское СТВ 01092 НЭ, 31.12.2020 0,374
7.4 Восточно-Прибрежное КРД 03974 HP, 31.12.2019 0,889
7.5 Вуктыльское СЫК 02354 НЭ, 31.12.2038 0,009
7.6 Граничное КРД 04004 НЭ, 31.12.2022 0,365
7.7 Гривенское КРД 04003 НЭ, 31.12.2021 0,142
7.8 Гречаное КРД 04024 HP, 31.12.2019 0,043
7.9 Днепровское КРД 04024 HP, 31.12.2019 0,154
7.10 Журавское СТВ 01081 НЭ, 31.12.2022 0,101
7.11 Западно-Красноармейское КРД 04007 НЭ, 31.12.2027 0,149
7.12 Западно-Соплесское СЫК 02355 НЭ, 31.12.2027 0,015
7.13 Ильинское КРД 04036 НЭ, 31.12.2039 0,033
7.14 Каменно-Балковское СТВ 01083 НЭ, 31.12.2037 0,063
7.15 Каневско-Лебяжье (эоцен) КРД 04006 НЭ, 31.12.2042 0,044
7.16 Красноармейское КРД 04010 HP, 31.12.2034 0,015
7.17 Кугутское СТВ 01084 НЭ, 31.12.2030 0,028
7.18 Ладожское КРД 04013 НЭ, 31.12.2035 0,133
7.19 Лебединское КРД 03974 HP, 31.12.2019 0,128
7.20 Майкопское МАЙ 00395 НЭ, 31.12.2022 0,107
7.21 Марковское РСТ 02152 НЭ, 31.12.2034 0,056



3

7.22 Мечетское КРД 03974 HP, 31.12.2019 0,05
7.23 Мирненское (нижн. мел.) СТВ 01089 НЭ, 31.12.2037 0,148
7.24 Мирненское (верхи. Майкоп) СТВ 01089 НЭ, 31.12.2037 0,217
7.25 Мостовянское КРД 04026 НЭ, 31.12.2018 0,227
7.26 Николаевское КРД 04012 НЭ, 31.12.2019 0,002
7.27 Патроновское РСТ 02151 НЭ, 31.12.2024 0,054
7.28 Петровско-Благодарненское СТВ 01086 НЭ, 31.12.2026 0,066
7.29 Печорокожвинское СЫК 02356 НЭ, 31.12.2060 0,02
7.30 Прибрежное КРД 03981 НЭ, 31.12.2019 1,043
7.31 Радыковское ЭЛИ 00291 НЭ, 31.12.2033 0,069
7.32 Расшеватское (хадум) СТВ 01088 НЭ, 31.12.2038 0,103
7.33 Расшеватское (нижн. мел.) СТВ 01121 НЭ, 18.08.2031 1,572
7.34 Расшеватское (домел.) СТВ 01088 НЭ, 31.12.2038 0,826
7.35 Роговское КРД 04024 HP, 31.12.2019 0,08
7.36 Северо-Г ривенское КРД 04025 НЭ, 31.12.2037 0,064
7.37 Северо-Чебургольское КРД 04022 НЭ, 31.12.2019 0,102
7.38 Синявское РСТ 02154 НЭ, 31.12.2030 0,108
7.39 Сенгилеевское СТВ 01087 НЭ, 31.12.2020 0,102
7.40 Тахта-Кугультинское (хадум) СТВ 01090 НЭ, 31.12.2030 0,043

7.41 Т ахта-Кугультинское 
(верхн.майкоп) СТВ 01090 НЭ, 31.12.2030 0,022

7.42 Челбасское КРД 04031 НЭ, 31.12.2024 0,126
7.43 Элитное КРД 04030 НЭ, 31.12.2019 0,291
7.44 Южно-Радыковское СТВ 01082 НЭ, 31.08.2025 0,042
7.45 Югидское СЫК 02357 НЭ, 31.12.2038 0,019

8 Акционерное общество «Ванкорнефть» 
(АО «Ванкорнефть») ИНН 2437261631

8.1 Ванкорский | КРР 12564 HP 31.12.2112 | 0
Газовый конденсат

9
Акционерное общество «Восточно-Сибирская нефтегазовая компания» 
(АО «Востсибнефтегаз») ИНН 7710007910

9.1 Юрубчено-Тохомское | КРР 02915 HP, 31.12.2150 | 0,0039

10
Общество с ограниченной ответст 
(ООО «Газпром добыча Краснода

венностью «Газпром добыча Краснодар» 
р») ИНН 2308065678

10.1 Восточно-Прибрежное КРД 03974 HP, 31.12.2019 0,191
10.2 Прибрежное КРД 03981 НЭ, 31.12.2019 0,184
10.3 Вуктыльское СЫК 02354 НЭ, 31.12.2038 0,006
10.4 Граничное КРД 04004 НЭ, 31.12.2022 0,363
10.5 Западно-Соплесское СЫК 02355 НЭ, 31.12.2027 0,008
10.6 Ильинское КРД 04036 НЭ, 31.12.2039 0,032
10.7 Майкопское МАЙ 00395 НЭ, 31.12.2022 0,124
10.8 Марковское РСТ 02152 НЭ, 31.12.2034 0,057
10.9 Мирненское (нижн. мел.) СТВ 01089 НЭ, 31.12.2037 0,164
10.10 Николаевское КРД 04012 НЭ, 31.12.2019 0,056
10.11 Патроновское РСТ 02151 НЭ, 31.12.2024 0,054
10.12 Печорокожвинское СЫК 02356 НЭ, 31.12.2060 0,005
10.13 Расшеватское (нижн. мел.) СТВ 01121 НЭ, 18.08.2031 0,926
10.14 Расшеватское (домел.) СТВ 01088 НЭ, 31.12.2038 0,542
10.15 Челбасское КРД 04031 НЭ, 31.12.2024 0,128
10.16 Югидское СЫК 02357 НЭ, 31.12.2038 0,002

11 Акционерное общество «Братскэкогаз»
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(АО «Братскэкогаз») 3803101611
11.1 Братское ИРК 03283 НЭ, 31.12.2039 0,008

12 Общество с ограниченной ответственностью «Газпром добыча Ноябрьск» 
(ООО «Газпром добыча Ноябрьск») ИНН 8905026850

12.1 Нижнеквакчикское ПТР 00869 НЭ, 01.04.2024 0,088

13 Акционерное общество «Ванкорнефть» 
(АО «Ванкорнефть») ИНН 2437261631

13.1 Ванкорский КРР 12564 HP 31.12.2112 0,0002
2019 год

Нефть обезвоженная, обессоленная и стабилизированная
14 Общество с ограниченной ответственностью «Благодаров-Ойл» 

(ООО «Благодаров-Ойл») ИНН 1644041230
14.1 Кереметьевское CMP 01226 HP, 02.12.2030 0,000072
14.2 Г раничное CMP 01226 HP, 02.12.2030 0,000072

15 Закрытое акционерное общество «Нэм Ойл» 
(ЗАО «Нэм Ойл») ИНН 1106027004

15.1 Западно-Хатаяхское СЫК 15296 НЭ, 31.12.2038 0,0105
15.2 Западно-Хатаяхское-Н СЫК 02302 НЭ, 03.2026 0,0105
15.3 Восточно-Возейское СЫК 15297 НЭ, 30.11.2027 0,0105

16 Акционерное общество «Уралнефтесервис» 
(АО «УНС») ИНН 5940208487

16.1 Алтыновское ПЕМ 13012 НЭ, 15.02.2025 0,021
16.2 Ожгинское ПЕМ 13011 НЭ, 15.02.2025 0,017
16.3 Каменское ПЕМ 02672 НЭ, 03.11.2025 0,016
16.4 Капканское ПЕМ 02673 НЭ, 03.11.2025 0,015
16.5 Ескинское ПЕМ 02671 НЭ, 08.08.2026 0,016
16.6 Дубовогорское ПЕМ 02669 НЭ, 01.10.2027 0,02

17 Акционерное общество «Арктикнефть» 
(АО «Арктикнефть») ИНН 8300004226

17.1 Песчаноозерское НРМ 00451 НЭ, 31.12.2067 0,008

17.2

Центральный блок 
Песчаноозерского 
нефтегазоконденсатного 
месторождения

НРМ 00816 НЭ, 24.08.2019 0,012

18 Общество с ограниченной ответственностью «Турсунт» 
(ООО «Турсунт») ИНН 8606017021

18.1 Славинское ХМН 03377 НЭ, 28.03.2033 
ХМН 03379 НЭ, 01.06.2023 0,027

18.2 Хултурское ХМН 03378 НЭ, 28.03.2033 0,027

19 Общество с ограниченной ответственностью «Башнефть-Полюс» 
(ООО «Башнефть-ПолЮс») ИНН 2983998001

19.1 им. Романа Требса НРМ 15729 HP, 11.02.2036 0,0021
19.2 им. Анатолия Титова НРМ 15729 HP, 11.02.2036 0,0021

20 Общество с ограниченной ответственностью «Соровскнефть» 
(ООО «Соровскнефть») ИНН 7202170632

20.1 Соровское ХМН 14537 HP, 20.09.2032 0,0048
20.1 Тортасинское ХМН 16165 HP, 24.10.2032 0,012

21 Публичное акционерное общество Нефтегазовая компания «РуссНефть» 
(ПАО НК «РуссНефть») ИНН 7717133960

21.1 Тагринское ХМН 03345 НЭ, 31.12.2089 0,0105
21.2 Западно-Варьеганское ХМН 03348 НЭ, 31.12.2113 0,012
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21.3 Новоаганское ХМН 03347 НЭ, 29.06.2038 0,0095
21.4 Северная часть Тагринского 

месторождения СЛХ 16398 HP, 31.12.2072 0,0105
21.5 Валюнинское ХМН 16431 НЭ, 31.12.2117 0,025
21.6 Западно-Могутлорское ХМН 03342 НЭ, 31.12.2079 0,006
21.7 Могутлорское ХМН 03342 НЭ, 31.12.2079 0,006
21.8 Чухлорское ХМН 03344 HP, 15.04.2032 0,007
21.9 Южно-Рославльское ХМН 03344 HP, 15.04.2032 0,007

21.10 Рославльское ХМН 03343 НЭ, 19.10.2024 0,007
21.11 Мохтиковское ХМН 03340 НЭ, 14.09.2038 0,011
21.12 Егурьяхское ХМН 03352 HP, 18.06.2022 0,010
21.13 Южно-Егурьяхское ХМН 03352 HP, 18.06.2022 0,010
21.14 Г олевое ХМН 03352 HP, 18.06.2022 0,010
21.15 Восточно-Г олевое ХМН 03352 HP, 18.06.2022 0,010
21.16 Черногорское ХМН 03351 НЭ, 08.12.2037 0,008
21.17 Александровское СРТ 01830 НЭ, 31.12.2038 0,039
21.18 Алексеевское СРТ 01827 НЭ, 31.12.2044 0,043
21.19 Баирское ЭЛИ 00397 НЭ, 01.01.2038 0,005
21.20 Белокаменное СРТ 01798 НЭ, 31.12.2110 0,046

21.21 Волгоградская часть 
Белокаменного месторождения ВЛГ 02240 НЭ, 31.12.2033 0,046

21.22 Восточно-Сусловское СРТ 01794 НЭ, 31.12.2051 0,020
21.23 Г енеральское СРТ 01795 НЭ, 31.12.2044 0,027
21.24 Г уселское СРТ 01817 НЭ, 31.12.2031 0,043
21.25 Западно-Рыбушанское СРТ 01793 НЭ, 31.12.2065 0,007
21.26 Заречное СРТ 01818 НЭ, 30.12.2080 0,022
21.27 Иловлинское СРТ 01819 НЭ, 31.12.2037 0,034
21.28 Ириновское СРТ 01848 НЭ, 31.12.2074 0,056
21.29 Квасниковское СРТ 01811 НЭ, 31.12.2056 0,029
21.30 Колотовское, Маякское (часть) СРТ 01820 НЭ, 31.12.2039 0,048
21.31 Куликовское СРТ 01829 НЭ, 31.12.2073 0,026
21.32 Лимано-Г рачевское СРТ 01828 НЭ, 31.12.2057 0,044
21.33 Лузянинское СРТ 01803 НЭ, 31.12.2085 0,018
21.34 Малиноовражное СРТ 01801 НЭ, 31.12.2101 0,048
21.35 Маякское СРТ 01802 НЭ, 31.12.2038 0,048
21.36 Мечеткинское СРТ 01804 НЭ, 31.12.2069 0,022
21.37 Михалковское СРТ 01805 НЭ, 31.12.2062 0,026
21.38 Октябрьское СРТ 01813 НЭ, 31.12.2045 0,026
21.39 Осиновское СРТ 01807 НЭ, 31.12.2044 0,037
21.40 Перелюбское СРТ 01857 НЭ, 31.03.2038 0,016
21.41 Пионерское СРТ 01822 НЭ, 31.12.2066 0,020
21.42 Придорожное СРТ 01809 НЭ, 31.12.2080 0,054
21.43 Радищевско-Г артовское СРТ 01815 НЭ, 31.12.2078 0,058
21.44 Разинское СРТ 01814 НЭ, 31.12.2045 0,033
21.45 Рогожинское СРТ 01800 НЭ, 31.12.2046 0,044
21.46 Родионовское СРТ 01799 НЭ, 31.12.2038 0,013
21.47 Соколовогорское СРТ 01825 НЭ, 31.12.2052 0,020
21.48 Урицкое СРТ 01806 НЭ, 31.12.2037 0,019
21.49 Фурмановское СРТ 01808 НЭ, 31.12.2027 0,020
21.50 Южно-Первомайское СРТ 01823 НЭ, 31.12.2061 0,023
21.51 Языковское СРТ 01792 НЭ, 31.12.2053 0,050
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21.52 Дуклинское ТОМ 02115 НЭ, 28.01.2033 0,039
21.53 Грушевое ТОМ 02117 НЭ, 31.12.2039 0,040
21.54 Столбовое ТОМ 02118 НЭ, 31.12.2039 0,012
21.55 Верхнесалатское ТОМ 02116 НЭ, 31.12.2070 0,017
21.56 Южно-Мыльджинское ТОМ 02116 НЭ, 31.12.2070 0,017
21.57 Федюшкинское ТОМ 02120 НЭ, 31.12.2033 0,016
21.58 Поселковое ТОМ 02119 НЭ, 31.12.2033 0,032
21.59 Гураринское ТОМ 02121 HP, 27.08.2038 0,022
21.60 Соболиное ТОМ 02122 НЭ, 31.12.2039 0,009
21.61 Ясное ТОМ 02121 HP, 27.08.2038 0,042
21.62 Барановское УЛН 09202 НЭ, 01.07.2037 0,0196
21.63 Варваровское УЛН 09201 НЭ, 01.07.2037 0,0196
21.64 Г олодяевское УЛН 09205 НЭ, 01.07.2039 0,0031
21.65 Новоспасское УЛН 09207 НЭ, 01.07.2034 0,0031
21.66 Репьевское УЛН 09206 НЭ, 01.07.2039 0,0074
21.67 Володарское УДН 09203 НЭ, 01.07.2033 0,0245
21.68 Южно-Филипповское УЛН 09200 НЭ, 01.07.2039 0,0001
21.69 Бирлинское УЛН 09199 НЭ, 01.07.2037 0,0001
21.70 Вишенское УЛН 09204 НЭ, 01.07.2038 0,0001
21.71 Овражное УЛН 09220 НЭ, 31.12.2029 0,0001
21.72 Восточное УЛН 09198 НЭ, 01.07.2039 0,0001
21.73 Западно-Радужное УЛН 09221 НЭ, 31.12.2034 0,0133
21.74 Безымянное УЛН 09219 НЭ, 31.12.2088 0,0142
21.75 Кудряшовское УЛН 09222 НЭ, 31.12.2097 0,0142
21.76 Верхозимское ПНЗ 01450 НЭ, 01.01.2068 0,0132
21.77 Комаровское ПНЗ 01451 НЭ, 01.01.2050 0,0008

21.78 Зимницкое, Северо-Зимницкое 
(часть) УЛН 16181 НЭ, 31.12.2099 0,0094

21.79 Северо-Зимницкое УЛН 16182 НЭ, 23.05.2028 0,0094
21.80 Западное УЛН 09208 НЭ, 01.07.2037 0,0001
21.81 Правдинское УЛН 09214 НЭ, 01.07.2038 0,0001
21.82 Филипповское УЛН 09212 НЭ, 01.07.2039 0,0001
21.83 Восточно-Филипповское УЛН 09218 НЭ, 01.07.2037 0,0001
21.84 Южно-Вишенское УЛН 09213 НЭ, 01.07.2039 0,0001
21.85 Новобесовское УЛН 09209 НЭ, 01.01.2033 0,0195
21.86 Новолабитовское УЛН 09210 НЭ, 01.01.2033 0,0038
21.87 Равнинное УЛН 09215 НЭ, 01.01.2033 0,0001
21.88 Рудневское УЛН 09211 НЭ, 28.09.2027 0,0068
21.89 Аллагуловское УЛН 09216 НЭ, 01.01.2033 0,0001
21.90 Мордовоозерское УЛН 09217 НЭ, 01.01.2033 0,0001
21.91 Ханты-Мансийское ХМН 03425 HP, 31.12.2069 0,0165
21.92 Песчаное ХМН 03346 HP, 22.09.2024 0,0014
21.93 Аржановское ХМН 03339 HP, 31.12.2024 0,0015
21.94 Овальное ХМН 03339 HP, 31.12.2024 0,0015
21.95 Нижне-Шапшинское ХМН 03341 НЭ, 31.12.2060 0,0014
21.96 Средне-Шапшинское ХМН 03338 НЭ, 31.12.2128 0,0014
21.97 Верхне-Шапшинское ХМН 03350 НЭ, 31.12.2095 0,0024
21.98 Водораздельный ХМН 03363 HP, 31.12.2132 0,0022

22 Открытое акционерное общество «ИНГА»
(ОАО «ИНГА») ИНН 8601013859

22.1 Восточно-Ингинский ХМН 00922 НЭ, 24.06.2034 0,017
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22.2 Поттымско-Ингинский | ХМН 00921 НЭ, 31.12.2099 | 0,017

23 Закрытое акционерное общество «Чепецкое НГДУ» 
(ЗАО «Чепецкое НГДУ») ИНН 1802000920

23.1 Зотовское ИЖВ 00387 НЭ, 12.04.2024 0,03
23.2 Нефедовское ИЖВ 00387 НЭ, 12.04.2024 0,03
23.3 Потаповское ИЖВ 00387 НЭ, 12.04.2024 0,028

24 Акционерное общество «Комнедра» 
(АО «Комнедра») ИНН 7717125479

24.1 Восточно-Рогозинское СЫК 12640 НЭ, 30.09.2038 0,016
24.2 Северо-Мастерьельское СЫК 12639 НЭ, 31.07.2038 0,013
24.3 Мастерьельское СЫК 12641 НЭ, 31.12.2038 0,013

24.4 Чедтыйское СЫК 02612 НЭ, 31.12.2079 
СЫК 02611 НП, 19.10.2020 0,017

25 Открытое акционерное общество «Томскгазпром» 
(ОАО «Томскгазпром») ИНН 7019035722

25.1 Казанское ТОМ 00097 НЭ, 31.12.2100 0,0127
25.2 Северо-Останинское ТОМ 00095 НЭ, 31.12.2131 0,021
25.3 Болтное ТОМ 01456 HP, 31.12.2069 0,0127
25.4 Останинское ТОМ 00095 НЭ, 31.12.2131 0,021
25.5 Мирное ТОМ 00095 НЭ, 31.12.2131 0,021
25.6 Рыбальное ТОМ 15327 HP, 31.12.2122 0,021
25.7 Пинджинское ТОМ 00095 НЭ, 31.12.2131 0,021

26 Общество с ограниченной ответственностью «Окуневское» 
(ООО «Окуневское») ИНН 1841003280

26.1 Окуневское ИЖВ 01420 HP, 02.06.2030 0,0121
26.2 Орешниковское ИЖВ 01420 HP, 02.06.2030 0,0121

27 Общество с ограниченной ответственностью «Белкамнефть» 
(ООО «Белкамнефть») ИНН 1835058718

27.1 Алексеевское
ИЖВ 12632 НЭ, 25.05.2024 
ИЖВ 12635 НЭ, 25.05.2024 
ИЖВ 12636 НЭ, 25.05.2024

0,0122

27.2 Байкузинское ИЖВ 02004 HP, 26.03.2039 0,0215

27.3 Бурановское ИЖВ 01986 НЭ, 26.11.2023 
ИЖВ 01987 НЭ, 26.11.2023 0,0047

27.4 Восточно-Юськинское ИЖВ 02004 HP, 26.03.2039 0,0095
27.5 Восточно-Орешниковский ИЖВ 01974 HP, 26.01.2042 0,0121

27.6 Вятская площадь Арланского 
месторождения

ИЖВ 12628 НЭ, 31.12.2036 
ИЖВ 12629 НЭ, 31.12.2026 0,0121

27.7 Дебесское ИЖВ 01988 НЭ, 29.09.2023 
ИЖВ 01989 НЭ, 29.09.2023 0,0149

27.8 Еловское ИЖВ 02004 HP, 26.03.2039 0,0047
27.9 Ежовский ИЖВ 01949 HP, 02.08.2041 0,0121

27.10 Ершовское ИЖВ 12637 НЭ, 25.05.2024 0,0122
27.11 Западно-Ежовское ИЖВ 02007 НЭ, 22.06.2021 0,0121
27.12 Западно-Ельниковское ИЖВ 02008 НЭ, 19.06.2021 0,033
27.13 Золотаревское КИР 16419 НЭ, 15.04.2026 0,032
27.14 Итинское ИЖВ 02009 НЭ, 31.03.2032 0,0345
27.15 Ирымское ИЖВ 02013 HP, 10.07.2025 0,0335

27.16 Камбарское ИЖВ 01982 НЭ, 25.05.2024 
ИЖВ 01981 НЭ, 25.05.2024 0,0122

27.17 Кечевский ИЖВ 02004 HP, 26.03.2039 0,0047
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27.18 Кулигинское ИЖВ 01990 НЭ, 01.04.2024 0,0341
27.19 Никольское ИЖВ 12638 НЭ, 25.05.2024 0,0122
27.20 Орешниковское ИЖВ 02015 НЭ, 22.06.2021 0,0121
27.21 Пибаныпурское ИЖВ 01991 НЭ, 16.11.2023 0,035
27.22 Пионерское ИЖВ 01995 HP, 15.04.2031 0,034
27.23 Пограничное ИЖВ 12634 НЭ, 01.10.2024 0,0121
27.24 Погребняковское ИЖВ 02011 НЭ, 31.12.2023 0,0086
27.25 Покровское ИЖВ 01999 НЭ, 26.06.2020 0,0165
27.26 Поломское ИЖВ 01983 НЭ, 26.11.2023 0,0358
27.27 Пызепское ИЖВ 01984 НЭ, 01.04.2024 0,037
27.28 Решетниковское ИЖВ 02006 НЭ, 22.06.2020 0,0286
27.29 Русиновское ИЖВ 02016 НЭ, 31.08.2037 0,0121

27.30 Северо-Никольское ИЖВ 12631 НЭ, 25.05.2024 
ИЖВ 12630 НЭ, 25.05.2024 0,0122

27.31 Северный участок 
Новоселкинского месторождения ИЖВ 02010 НЭ, 31.03.2042 0,0121

27.32 Сосновский ИЖВ 01985 HP, 20.12.2038 0,0086
27.33 Скалгуртский ИЖВ 02005 HP, 20.07.2040 0,0294
27.34 Сушинское ИЖВ 01962 HP, 11.10.2041 0,0296
27.35 Тыловайское ИЖВ 02012 НЭ, 10.07.2020 0,0314
27.36 Шадбеговское ИЖВ 01992 НЭ, 01.04.2024 0,0345

27.37 Южно-Лиственское
ИЖВ 02000 НЭ, 31.12.2038 
ИЖВ 02001 НЭ, 31.12.2038 
ИЖВ 02002 НЭ, 31.12.2033

0,0086

27.38 Южно-Смольниковское ИЖВ 02013 HP, 10.07.2025 0,0348

27.39 Южный участок Новоселкинского 
месторождения ИЖВ 12633 НЭ, 27.12.2019 0,0121

27.40 Яшкур-Бодьинское ИЖВ 02003 НЭ, 31.12.2032 0,0363
Попутный нефтяной газ

28 Общество с ограниченной ответственностью «Турсунт» 
(ООО «Турсунт») ИНН 8606017021

28.1 Славинское ХМН 03377 НЭ, 28.03.2033 
ХМН 03379 НЭ, 01.06.2023 0,337

28.2 Хултурское ХМН 03378 НЭ, 28.03.2033 0,538

29 Общество с ограниченной ответственностью «Башнефть-Полюс» 
(ООО «Башнефть-Полюс») ИНН 2983998001

29.1 им. Романа Требса НРМ 15729 HP, 11.02.2036 0,004
29.2 им. Анатолия Титова НРМ 15729 HP, 11.02.2036 0,012

30 Общество с ограниченной ответственностью «Соровскнефть» 
(ООО «Соровскнефть») ИНН 7202170632

30.1 Соровское ХМН 14537 HP, 20.09.2032 0,006
30.2 Тортасинское ХМН 16165 HP, 24.10.2032 0,037

31 Публичное акционерное общество Нефтегазовая компания «РуссНефть» 
(ПАО НК «РуссНефть») ИНН 7717133960

31.1 Тагринское ХМН 03345 НЭ, 31.12.2089 0,121
31.2 Западно-Варьеганское ХМН 03348 НЭ, 31.12.2113 0,108
31.3 Новоаганское ХМН 03347 НЭ, 29.06.2038 0,090

31.4 Северная часть Тагринского 
месторождения СЛХ 16398 HP, 31.12.2072 0,121

31.5 Валюнинское ХМН 16431 НЭ, 31.12.2117 0,069
31.6 Западно-Могутлорское ХМН 03342 НЭ, 31.12.2079 0,297
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31.7 Могутлорское ХМН 03342 НЭ, 31.12.2079 0,188
31.8 Чухлорское ХМН 03344 HP, 15.04.2032 0,327
31.9 Южно-Рославльское ХМН 03344 HP, 15.04.2032 1,423

31.10 Рославльское ХМН 03343 НЭ, 19.10.2024 0,361
31.11 Мохтиковское ХМН 03340 НЭ, 14.09.2038 0,466
31.12 Егурьяхское ХМН 03352 HP, 18.06.2022 0,872
31.13 Южно-Егурьяхское ХМН 03352 HP, 18.12.2037 0,872
31.14 Г олевое ХМН 03352 HP, 18.06.2022 0,872
31.15 Восточно-Г олевое ХМН 03352 HP, 18.06.2022 0,872
31.16 Черногорское ХМН 03351 НЭ, 08.12.2037 1,066
31.17 Александровское СРТ 01830 НЭ, 31.12.2038 0,663
31.18 Алексеевское СРТ 01827 НЭ, 31.12.2044 0,923
31.19 Баирское ЭЛИ 00397 НЭ, 01.01.2038 0,517
31.20 Белокаменное СРТ 01798 НЭ, 31.12.2110 0,673

31.21 Волгоградская часть 
Белокаменного месторождения ВЛГ 02240 НЭ, 31.12.2033 0,673

31.22 Восточно-Сусловское СРТ 01794 НЭ, 31.12.2051 0,985
31.23 Г енеральское СРТ 01795 НЭ, 31.12.2044 0,994
31.24 Г уселское СРТ 01817 НЭ, 31.12.2031 0,904
31.25 Западно-Рыбушанское СРТ 01793 НЭ, 31.12.2065 0,938
31.26 Заречное СРТ 01818 НЭ, 30.12.2080 0,922
31.27 Иловлинское СРТ 01819 НЭ, 31.12.2037 0,955
31.28 Ириновское СРТ 01848 НЭ, 31.12.2074 0,618
31.29 Квасниковское СРТ 01811 НЭ, 31.12.2056 0,906
31.30 Колотовское, Маякское (часть) СРТ 01820 НЭ, 31.12.2039 0,804
31.31 Куликовское СРТ 01829 НЭ, 31.12.2073 0,250
31.32 Лимано-Г рачевское СРТ 01828 НЭ, 31.12.2057 0,673
31.33 Лузянинское СРТ 01803 НЭ, 31.12.2085 1,180
31.34 Малиноовражное СРТ 01801 НЭ, 31.12.2101 0,163
31.35 Маякское СРТ 01802 НЭ, 31.12.2038 0,804
31.36 Мечеткинское СРТ 01804 НЭ, 31.12.2069 0,944
31.37 Михалковское СРТ 01805 НЭ, 31.12.2062 0,250
31.38 Октябрьское СРТ 01813 НЭ, 31.12.2045 0,250
31.39 Осиновское СРТ 01807 НЭ, 31.12.2044 0,961
31.40 Перелюбское СРТ 01857 НЭ, 31.03.2038 0,610
31.41 Пионерское СРТ 01822 НЭ, 31.12.2066 0,993
31.42 Придорожное СРТ 01809 НЭ, 31.12.2080 0,046
31.43 Радищевско-Г артовское СРТ 01815 НЭ, 31.12.2078 0,302
31.44 Разинское СРТ 01814 НЭ, 31.12.2045 0,579
31.45 Рогожинское СРТ 01800 НЭ, 31.12.2046 0,673
31.46 Родионовское СРТ 01799 НЭ, 31.12.2038 0,894
31.47 Соколовогорское СРТ 01825 НЭ, 31.12.2052 0,875
31.48 Урицкое СРТ 01806 НЭ, 31.12.2037 0,949
31.49 Фурмановское СРТ 01808 НЭ, 31.12.2027 0,978
31.50 Южно-Первомайское СРТ 01823 НЭ, 31.12.2061 0,026
31.51 Языковское СРТ 01792 НЭ, 31.12.2053 0,899
31.52 Дуклинское ТОМ 02115 НЭ, 28.01.2033 0,046
31.53 Г рушевое ТОМ 02117 НЭ, 31.12.2039 0,034
31.54 Столбовое ТОМ 02118 НЭ, 31.12.2039 0,141
31.55 Верхнесалатское ТОМ 02116 НЭ, 31.12.2070 0,084
31.56 Южно-Мыльджинское ТОМ 02116 НЭ, 3 1.12.2070 0,268



10

31.57 Федюшкинское ТОМ 02120 НЭ, 31.12.2033 0,230
31.58 Поселковое ТОМ 02119 НЭ, 31.12.2033 0,123
31.59 Г ураринское ТОМ 02121 HP, 27.08.2038 0,829
31.60 Соболиное ТОМ 02122 НЭ, 31.12.2039 0,478
31.61 Ясное ТОМ 02121 HP, 27.08.2038 0,145
31.62 Барановское УЛН 09202 НЭ, 01.07.2037 0,644
31.63 Варваровское УЛН 09201 НЭ, 01.07.2037 0,799
31.64 Г олодяевское УЛН 09205 НЭ, 01.07.2039 0,555
31.65 Новоспасское УЛН 09207 НЭ, 01.07.2034 0,699
31.66 Репьевское УЛН 09206 НЭ, 01.07.2039 0,635
31.67 Володарское УЛН 09203 НЭ, 01.07.2033 0,092
31.68 Южно-Филипповское УЛН 09200 НЭ, 01.07.2039 0,328
31.69 Бирлинское УЛН 09199 НЭ, 01.07.2037 0,312
31.70 Вишенское УЛН 09204 НЭ, 01.07.2038 0,839
31.71 Овражное УЛН 09220 НЭ, 31.12.2029 0,879
31.72 Восточное УЛН 09198 НЭ, 01.07.2039 0,302
31.73 Западно-Радужное УЛН 09221 НЭ, 31.12.2034 0,827
31.74 Безымянное УЛН 09219 НЭ, 31.12.2088 0,688
31.75 Кудряшовское УЛН 09222 НЭ, 31.12.2097 0,395
31.76 Верхозимское ПНЗ 01450 НЭ, 01.01.2068 0,612
31.77 Комаровское ПНЗ 01451 НЭ, 01.01.2050 0,488

31.78 Зимницкое, Северо-Зимницкое 
(часть) УЛН 16181 НЭ, 31.12.2099 0,156

31.79 Северо-Зимницкое УЛН 16182 НЭ, 23.05.2028 0,135
31.80 Западное УЛН 09208 НЭ, 01.07.2037 0,912
31.81 Правдинское УЛН 09214 НЭ, 01.07.2038 0,328
31.82 Филипповское УЛН 09212 НЭ, 01.07.2039 0,246
31.83 Восточно- Филипповское УЛН 09218 НЭ, 01.07.2037 0,525
31.84 Южно-Вишенское УЛН 09213 НЭ, 01.07.2039 0,374
31.85 Новобесовское УЛН 09209 НЭ, 01.01.2033 1,663
31.86 Новолабитовское УЛН 09210 НЭ, 01.01.2033 1,598
31.87 Равнинное УЛН 09215 НЭ, 01.01.2033 0,120
31.88 Рудневское УЛН 09211 НЭ, 28.09.2027 0,482
31.89 Аллагуловское УЛН 09216 НЭ, 01.01.2033 1,604
31.90 Мордовоозерское УЛН 09217 НЭ, 01.01.2033 1,589
31.91 Ханты-Мансийское ХМН 03425 HP, 31.12.2069 0,069
31.92 Песчаное ХМН 03346 HP, 22.09.2024 0,013
31.93 Аржановское ХМН 03339 HP, 31.12 2024 0,169
31.94 Овальное ХМН 03339 HP, 31.12 2024 0,169
31.95 Верхне-Шапшинское ХМН 03350 НЭ, 31.12.2095 0,056
31.96 Средне-Шапшинское ХМН 03338 НЭ, 31.12.2128 0,016
31.97 Нижне-Шапшинское ХМН 03341 НЭ, 31.12.2060 0,034
31.98 Водораздельный ХМН 03363 HP, 31.12.2132 0,051

32 Открытое акционерное общество «ИНГА» 
(ОАО «ИНГА») ИНН 8601013859

32.1 Восточно-Ингинский ХМН 00922 НЭ, 24.06.2034 0,365
32.2 Поттымско-Ингинский ХМН 00921 НЭ, 31.12.2099 0,112

33 Закрытое акционерное общество «Чепецкое НГДУ» 
(ЗАО «Чепецкое НГДУ») ИНН 1802000920

33.1 Зотовское ИЖВ 00387 НЭ, 12.04.2024 0,064
33.2 Нефедовское ИЖВ 00387 НЭ, 12.04.2024 0,06
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33.3 Потаповское | ИЖВ 00387 НЭ, 12.04.2024 | 0,066

34 Акционерное общество «Комнедра» 
(АО «Комнедра») ИНН 7717125479

34.1 Восточно-Рогозинское СЫК 12640 НЭ, 30.09.2038 0,3
34.2 Северо-Мастерьельское СЫК 12639 НЭ, 31.07.2038 0,547
34.3 Мастерьельское СЫК 12641 НЭ, 31.12.2038 0,37
34.4 Чедтыйское СЫК 02612 НЭ, 31.12.2079 

СЫК 02611 НП, 19.10.2020 0,402

35 Открытое акционерное общество «Томскгазпром» 
(ОАО «Томскгазпром») ИНН 7019035722

35.1 Казанское ТОМ 00097 НЭ, 31.12.2100 0,361
35.2 Северо-Останинское ТОМ 00095 НЭ, 31.12.2131 0,465
35.3 Болтное ТОМ 01456 HP, 31.12.2069 0,56
35.4 Останинское ТОМ 00095 НЭ, 31.12.2131 0,51
35.5 Мирное ТОМ 00095 НЭ, 31.12.2131 0,579
35.6 Рыбальное ТОМ 15327 HP, 31.12.2122 0,572
35.7 Пинджинское ТОМ 00095 НЭ, 31.12.2131 0,606
36 Общество с ограниченной ответственностью «Окуневское» 

(ООО «Окуневское») ИНН 1841003280
36.1 Окуневское ИЖВ 01420 HP, 02.06.2030 1,072
36.2 Орешниковское ИЖВ 01420 HP, 02.06.2030 1,379

37 Общество с ограниченной ответственностью «Белкамнефть» 
(ООО «Белкамнефть») ИНН 1835058718

37.1 Алексеевское
ИЖВ 12632 НЭ, 25.05.2024 
ИЖВ 12635 НЭ, 25.05.2024 
ИЖВ 12636 НЭ, 25.05.2024

1,252

37.2 Байкузинское ИЖВ 02004 HP, 26.03.2039 0,852

37.3 Бурановское ИЖВ 01986 НЭ, 26.11.2023 
ИЖВ 01987 НЭ, 26.11.2023 1,227

37.4 Восточно-Юськинское ИЖВ 02004 HP, 26.03.2039 1,268
37.5 Восточно-Орешниковский ИЖВ 01974 HP, 26.01.2042 0,081

37.6 Вятская площадь Арланского 
месторождения

ИЖВ 12628 НЭ, 31.12.2036 
ИЖВ 12629 НЭ, 31.12.2026 1,170

37.7 Дебесское ИЖВ 01988 НЭ, 29.09.2023 
ИЖВ 01989 НЭ, 29.09.2023 1,147

37.8 Еловское ИЖВ 02004 HP, 26.03.2039 1,247
37.9 Ежовский ИЖВ 01949 HP, 02.08.2041 0,091

37.10 Ершовское ИЖВ 12637 НЭ, 25.05.2024 1,103
37.11 Западно-Ежовское ИЖВ 02007 НЭ, 22.06.2021 1,431
37.12 Западно-Ельниковское ИЖВ 02008 НЭ, 19.06.2021 0,232
37.13 Золотаревское КИР 16419 НЭ, 15.04.2026 0,119
37.14 Итинское ИЖВ 02009 НЭ, 31.03.2032 1,175
37.15 Ирымское ИЖВ 02013 HP, 10.07.2025 0,186

37.16 Камбарское ИЖВ 01982 НЭ, 25.05.2024 
ИЖВ 01981 НЭ, 25.05.2024 1,043

37.17 Кечевский ИЖВ 02004 HP, 26.03.2039 0,292
37.18 Кулигинское ИЖВ 01990 НЭ, 01.04.2024 1,463
37.19 Никольское ИЖВ 12638 НЭ, 25.05.2024 1,055
37.20 Орешниковское ИЖВ 02015 НЭ, 22.06.2021 1,164
37.21 Пибанынурское ИЖВ 01991 НЭ, 16.11.2023 0,725
37.22 Пионерское ИЖВ 01995 HP, 15.04.2031 1,051
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37.23 Пограничное ИЖВ 12634 НЭ, 01.10.2024 1,303
37.24 Погребняковское ИЖВ 02011 НЭ, 31.12.2023 1,128
37.25 Покровское ИЖВ 01999 НЭ, 26.06.2020 1,366
37.26 Поломское ИЖВ 01983 НЭ, 26.11.2023 1,208
37.27 Пызепское ИЖВ 01984 НЭ, 01.04.2024 0,600
37.28 Решетниковское ИЖВ 02006 НЭ, 22.06.2020 1,140
37.29 Русиновское ИЖВ 02016 НЭ, 31.08.2037 0,153

37.30 Северо-Никольское ИЖВ 12631 НЭ, 25.05.2024 
ИЖВ 12630 НЭ, 25.05.2024 1,268

37.31 Северный участок 
Новоселкинского месторождения ИЖВ 02010 НЭ, 31.03.2042 1,246

37.32 Сосновский ИЖВ 01985 HP, 20.12.2038 1,132
37.33 Скалгуртский ИЖВ 02005 HP, 20.07.2040 0,856
37.34 Сушинское ИЖВ 01962 HP, 11.10.2041 0,169
37.35 Тыловайское ИЖВ 02012 НЭ, 10.07.2020 0,936
37.36 Шадбеговское ИЖВ 01992 НЭ, 01.04.2024 0,894

37.37 Южно-Лиственское
ИЖВ 02000 НЭ, 31.12.2038 
ИЖВ 02001 НЭ, 31.12.2038 
ИЖВ 02002 НЭ, 31.12.2033

1,161

37.38 Южно-Смольниковское ИЖВ 02013 HP, 10.07.2025 0,745

37.39 Южный участок Новоселкинского 
месторождения ИЖВ 12633 НЭ, 27.12.2019 1,194

37.40 Яшкур-Бодьинское ИЖВ 02003 НЭ, 31.12.2032 1,313

38 Общество с ограниченной ответственностью «Благодаров-Ойл» 
(ООО «Благодаров-Ойл») ИНН 1644041230

38.1 Кереметьевское СМР 01226 HP, 02.12.2030 1,205
38.2 Г раничное CMP 01226 HP, 02.12.2030 1,204

39 Закрытое акционерное общество «Нэм Ойл» 
(ЗАО «Нэм Ойл») ИНН 1106027004

39.1 Западно-Хатаяхское СЫК 15296 НЭ, 31.12.2038 0,041
39.2 Западно-Хатаяхское-Н СЫК 02302 НЭ, 03.2026 0,034
39.3 Восточно-Возейское СЫК 15297 НЭ, 30.11.2027 0,043

40 Акционерное общество «Уралнефтесервис» 
(АО «УНС») ИНН 5940208487

40.1 Алтыновское ПЕМ 13012 НЭ, 15.02.2025 0,44
40.2 Ожгинское НЕМ 13011 НЭ, 15.02.2025 0,074
40.3 Каменское ПЕМ 02672 НЭ, 03.11.2025 0,478
40.4 Капканское ПЕМ 02673 НЭ, 03.11.2025 0,202
40.5 Ескинское ПЕМ 02671 НЭ, 08.08.2026 0,481
40.6 Дубовогорское ПЕМ 02669 НЭ, 01.10.2027 0,45

41 Акционерное общество «Арктикнефть» 
(АО «Арктикнефть») ИНН 8300004226

41.1
Центральный и Западно- 
Центральный блок 
Песчаноозерского НГКМ

НРМ 00816 НЭ, 24.08.2019 0,008

Г аз горючий природный

42 Закрытое акционерное общество «НОРТГАЗ» 
(ЗАО «НОРТГАЗ») ИНН 8904045666

42.1 Северо-Уренгойское | СЛХ 13513 НЭ, 31.12.2038 | 0,2048

43 Открытое акционерное общество «Томскгазпром» 
(ОАО «Томскгазпром») ИНН 7019035722
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43.1 Мыльджинское ТОМ 00094 НЭ, 31.12.2089 0,055
43.2 Северо-Васюганское ТОМ 00093 НЭ, 14.04.2267 0,057
43.3 Останинское ТОМ 00095 НЭ, 31.12.2131 0,048

44 Общество с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ -  Западная Сибирь» 
(ООО «ЛУКОЙЛ -  Западная Сибирь») ИНН 8608048498

44.1 Северо-Г убкинское СЛХ 14244 HP, 19.09.2034 0,00028
44.2 Находкинское СЛХ 13152 НЭ, 16.03.2023 0,00029
44.3 Пякяхинское СЛХ 13247 НЭ, 16.03.2023 0,0012

45 Публичное акционерное общество «Сургутнефтегаз» 
(ПАО «Сургутнефтегаз») ИНН 8602060555

45.1 Савуйское ХМН 00423 НЭ, 31.12.2113 0,072
45.2 Верхненадымское ХМН 00683 HP, 31.12.2105 0,088

Газовый конденсат

46 Общество с ограниченной ответственностью Совместное предприятие 
«Волгодеминойл» (ООО СП «Волгодеминойл») ИНН 3434000552

46.1 Высоцкое | ВЛГ 10495 НЭ, 31.12.2078 | 0,034
47 Компания «Сахалин Энерджи Инвестмент Компани Лтд.» ИНН 9909005806

47.1 Лунское | ШОМ 10408 HP, 2021 | 0,00042

48 Закрытое акционерное общество «НОРТГАЗ» 
(ЗАО «НОРТГАЗ») ИНН 8904045666

48.1 Северо-Уренгойское | СЛХ13513 НЭ, 31.12.2038 | 0,1571

49 Открытое акционерное общество «Томскгазпром» 
(ОАО «Томскгазпром») ИНН 7019035722

49.1 Мыльджинское ТОМ 00094 НЭ, 31.12.2089 0,006
49.2 Северо-Васюганское ТОМ 00093 НЭ, 14.04.2267 0,006
49.3 Останинское ТОМ 00095 НЭ, 31.12.2131 0,007
50 Общество с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ -  Западная Сибирь» 

(ООО «ЛУКОЙЛ -  Западная Сибирь») ИНН 8608048498
50.1 Северо-Г убкинское СЛХ 14244 HP, 19.09.2034 0,0069
50.2 Пякяхинское СЛХ 13247 НЭ, 16.03.2023 0,00029
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